[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в запросе предложений на право заключения договора на выполнение работ по отделке вновь приобретенных помещений по адресу МО, г. Люберцы, пр-т Октябрьский, д.142 для нужд ОАО «Мосэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3086/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«10» декабря  2012 г. 15:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	3 652 110,00 рублей без НДС.

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на право заключения  договора на выполнение работ по отделке вновь приобретенных помещений по адресу МО, г. Люберцы, пр-т Октябрьский, д.142 для нужд ОАО «Мосэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На запрос предложений было представлено два предложения. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: 15:00 «10» декабря 2012 года (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе предложений: Российская Федерация, 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3А, этаж 3.

Каждый из полученных конвертов на момент его вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена. В конвертах обнаружены следующие предложения:

	№

п/п
	Наименование, адрес, Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок выполнения работ, условия оплаты

	1
	2
	3

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект»
(141200, г. Пушкино, Московская обл., ул. Грибоедова, д. 7, офис 407)
	Цена предложения:

3 652 110,00 рублей без НДС.
выполнение работ: в течение 3 месяцев
Условия оплаты:

ежемесячно в течение 30 (тридцати)    дней после подписания Сторонами актов о приемке выполненных работ

	2.
	ООО «Рост-Строй», (141021, Московская область, г. Мытищи, ул. Летная, д.3/15)
	Цена предложения:

3 652 110,00 рублей без НДС.
Начало выполнения работ: в течении 5 дней с момента подписания Договора.
Окончание выполнения работ: через 100 календарных дней с момента подписания договора.

Условия оплаты:

Поэтапно, в течение 90,60,30 (в зависимости от этапа) дней со дня подписания Договора по факту выполнения работ согласно ф. КС-2; КС-3.

ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Протокол №3086/ОЗП-ПВК
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений